

PEOL-DAN HOLDING ApS

Øverødvej 56
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2016

Torben Hult
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PEOL-DAN HOLDING ApS
Øverødvej 56
2840 Holte

CVR-nr: 35817328
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være Holdingselskab med ejerskab i konsulentvirksomheder m.v..
Selskabet ejer alle anparter i Agiliac Consult ApS, som således er et 100% ejet datterselskab.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 anses for at være mindre tilfredsstillende.
Resultatet udviser et underskud på kr. 6.771 som overføres til næste år.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Resultatet for 2016/17 forventes at udvise et tilfredsstillende resultat.
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning sket væsentlige ting i selskabet.

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.313	-5.299
Bruttoresultat		-5.313	-5.299
Resultat af ordinær primær drift		-5.313	-5.299
Andre finansielle indtægter		0	262
Øvrige finansielle omkostninger		-1.458	0
Ordinært resultat før skat		-6.771	-5.037
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-6.771	-5.037
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.771	-5.037
I alt		-6.771	-5.037

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	62.500	62.500
Anlægsaktiver i alt		62.500	62.500
Andre tilgodehavender		0	17.762
Tilgodehavender i alt		0	17.762
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		100.000	0
Likvide beholdninger		388	701
Omsætningsaktiver i alt		100.388	18.463
Aktiver i alt		162.888	80.963

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		55.000	55.000
Overført resultat		-11.808	-5.037
Egenkapital i alt		43.192	49.963
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.196	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.500	27.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.696	31.000
Gældsforpligtelser i alt		119.696	31.000
Passiver i alt		162.888	80.963

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	12.500
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	12.500

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Agiliac Consult Aps., Holte	100%	-3.326	-29.140

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Market Facilitator Aps., København,	25%	28.322	-21.678

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Poul Erik Olsen, Øverødvej 56, 2840 Holte.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af kapitalen, Agiliac Consult ApS., Øverødvej 56, 2840 Holte. Der er i henhold til selskabslovens paragraf 110 ikke udarbejdet koncernregnskab.